
Dodatek č.1 

��r:-:inice Karvi,,ó - Rt� plí1� c,. 3 
hamuchov 399/5

1 
R�L 734 OJ Kar,,,,. v

Poaatelna 

. 3. 03, 2023 

Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

Se sídlem: 

Zastoupena: 

Oprávněná osoba k jednání ve 

věcech technických této smlouvy: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

E-mail:

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

Ing. Ivo Žolnerčíkem - ředitelem 

Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická 
náměstkyně 

00844853 

CZ00844853 

Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 

30331791/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880. 

(dále jen objednatel) 

a 

HTB- Požární ochrana a.s. 

Se sídlem: 

Zastoupena: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

E-mail:

Nádražní 3113/128, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Mgr. Zuzanou Bilíkovou, předsedou představenstva 

a Ing. Jan Skarka, místopředseda představenstva 

45192219 

CZ45192219 

Raiffeisenbank a.s. 

5551055510/5500 

•

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského sou 

(dále jen zhotovitel) 



I. 

úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo 
(dále jen „smlouva"). 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí
bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen
rovněž doložit vlastnictví k novému účtu a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního

ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke

smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

li. 

Předmět dodatku smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje k provádění následujících činností zhotovitele pro objednatele:

revize (kontrola) všech požárních klapek, které se nacházejí v objektech objednatele,

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zhotoviteli za něj zaplatit způsobem, sjednaným v čl. V.
Této smlouvy.

Ill. 

Místo plnění 

1. Místem plnění jsou všechny objekty objednatele nacházející se na pracovištích Karviná-Ráj,

Vydmuchov 399/5, PSČ 734 01 a Orlová-Lutyně, Masarykova 900, PSČ 735 14.

IV. 

Termín zhotovení díla 

1. Periodické revize (kontroly) a požárních klapek je zhotovitel povinen provést v termínech
stanovených v platných právních předpisech a ČSN. V zájmu zajištění přístupu k požárních klapek
zhotovitel dohodne přesné termíny revizí s objednatelem.

2. Předmět smlouvy bude realizován od 1.2.2023 na dobu neurčitou (s 1 měsíční výpovědní
lhůtou), dle jednotlivých požadavků objednatele po celou dobu trvání smlouvy.



v. 

Cena 

1. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou na základě cenové specifikace uvedené níže

(v Kč bez DPH):

Kontrola klapky 

Dopravné 

Při opravách PPK 

110 Kč/ks 

300 Kč 

250 Kč /1 hod práce technika 

2. V případě, že s opravou je spojena potřeba dodání náhradních dílů nebo spotřebního

materiálu, musí být jejich cena vždy předem schválena objednatelem, a to písemnou formou (e

mailem).

Za objednatele: 

V Karviné dne : 

ředitel 

13. 02. 1013

Nemocnice Karviná· Ráj, <D 
příspěvková organizace 

ydmuchov 399/5, Rái, 734 01 Karviná 
IČ:00844853 DIC:CZ00844853 

Za zhotovitele: 

V Ostravě dne: '2.. �- 'l- ?ot�

Mgr. Zuzana 

,,2A••l IC�IAIA • •• 

Ing. Jan Skarka, místopředseda představenstva 

-




